



**Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny  
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego  
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu**



ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147  
61-545 Poznań  
tel. 61 83 10 331/132  
fax 61 83 34 421  
orsk@orsk.pl  
<https://orsk.pl>

znak sprawy: O-RSK.SZP.77.4.(APT/40).2023.K.K.

Poznań, dnia 11 grudnia 2023 r.

**Strona internetowa prowadzonego postępowania**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na zadanie pod nazwą: **„DOSTAWA JEDNORAZOWYCH WYROBÓW MEDYCZNYCH „4”** nr rejestru: **SZP/APT/40/2023.**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1**

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022. poz. 1710 ze zm.) udziela wyjaśnień na zadane pytania.

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający w **Części nr 3** w pozycji 1 dopuści prowadnicę w rozmiarze 2,0 /255 mm; spełniającą pozostałe wymagania SWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający **dopuszcza** powyższe.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający w **Części nr 3** w pozycjach od 5 do 8 dopuści dren opakowany podwójnie tj. folia i folia/papier (dren tępy nie wymaga dodatkowego zabezpieczenia przed zakłuciem); dren spełniający pozostałe wymagania SWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający **dopuszcza** powyższe.

**Pytanie nr 3**

**Część nr 3, pozycja 1-3**

Czy Zamawiający dopuści prowadnice intubacyjną z prostym końcem, pokrytą medycznym PCV (zdjęcie poglądowe poniżej)?



**Odpowiedź:** Zamawiający **dopuszcza** powyższe.

**Pytanie nr 4**

**Część nr 3, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści prowadnice intubacyjną w rozmiarze 2,0/255mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający **dopuszcza** powyższe.

**Pytanie nr 5**

**Część nr 3, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści prowadnice intubacyjną w rozmiarze 4,7/340mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający **nie wyraża zgody** na powyższe

**Pytanie nr 6**

**Część nr 3, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści prowadnice intubacyjną w rozmiarze 4,0/340mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający **dopuszcza** powyższe.

**Pytanie nr 7**

**Część nr 3, pozycja 5-8**

Czy Zamawiający dopuści cewnik Thorax z trokarem posiadającym otwarty koniec, okrągłym uchwycie trokara, z rozmiarem wyłącznie na opakowaniu jednostkowym, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

**Odpowiedź:** Zamawiający **nie wyraża zgody** na powyższe

**Pytanie nr 8**

umowa kary: par. 5

prosimy o zmniejszenie kar do 0,5% - dot. pkt. 1,1)

prosimy o zmniejszenie kar do 10 % - dot. pkt. 1,3)

prosimy o zmniejszenie łącznych wartości kar umownych do 20 %

**Odpowiedź:** Zamawiający **nie wyraża zgody** na powyższe

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego**

*Dokument podpisany elektronicznie*

Opracowała: K. Kubiak

Sporządzono w 1 egzemplarzu

1 egz. strona internetowa prowadzonego postępowania /aa